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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

1 - zondag 15 januari 2023 15/1/23 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lycke Thibault ZTB/11073/11 2:59.69 2:47.54 280
50m: 40.57 200m: 2:47.54

2. Baert Miel ZTB/11071/11 3:00.43 2:53.80 250
50m: 39.59 200m: 2:53.80

FF Piceu Seppe FFKZK/11131/12 3:02.23

13 - 14 jaar

1. Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:35.91 2:32.28 373
50m: 34.28 200m: 2:32.28

2. Baert Warre ZTB/11072/09 2:35.11 2:37.11 339
50m: 33.31 200m: 2:37.11

3. Baeyens Siemen ZTB/11069/09 2:44.79 2:44.43 296
50m: 37.28 200m: 2:44.43

4. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 NT 2:45.31 291
50m: 36.16 200m: 2:45.31

5. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 2:52.93 2:47.58 279
50m: 37.25 200m: 2:47.58

6. Sandra Miel KZK/11129/10 3:17.40 3:21.19 161
50m: 46.44 200m: 3:21.19

AT Pattyn Lowie ATZTB/11070/10 2:34.82

15 - 16 jaar

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:25.75 2:22.00 460
50m: 30.55 200m: 2:22.00

2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:24.20 2:24.41 437
50m: 31.95 200m: 2:24.41

3. Commeene Jasper ZB/11038/07 2:28.88 2:24.63 435
50m: 31.48 200m: 2:24.63

4. Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:30.24 2:27.55 410
50m: 30.98 200m: 2:27.55

5. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:32.10 2:34.45 357
50m: 31.12 200m: 2:34.45

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:18.75 2:18.16 499
50m: 29.55 200m: 2:18.16

2. Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:24.79 2:19.72 483
50m: 29.79 200m: 2:19.72

3. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:25.88 2:23.08 449
50m: 31.52 200m: 2:23.08

4. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 2:36.86 2:34.62 356
50m: 32.76 200m: 2:34.62
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Druwel Nora ZTB/21057/11 3:00.97 2:58.21 319
50m: 39.38 200m: 2:58.21

2. Velghe Laura IKZ/21118/12 2:56.28 2:59.82 311
50m: 40.89 200m: 2:59.82

3. Aneev Zayana IKZ/21136/11 3:23.89 3:14.06 247
50m: 43.06 200m: 3:14.06

4. Verstraete Linde IKZ/21128/12 3:26.29 3:25.60 208
50m: 46.42 200m: 3:25.60

FF Corteborst Maithe FFIKZ/21119/11 3:36.29

13 - 14 jaar

1. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 2:37.10 2:37.39 464
50m: 35.16 200m: 2:37.39

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 2:38.69 2:38.94 450
50m: 35.84 200m: 2:38.94

3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 2:39.75 2:40.99 433
50m: 34.20 200m: 2:40.99

4. Sandra Eva KZK/21108/09 2:43.56 2:42.74 419
50m: 34.95 200m: 2:42.74

5. Andries Febe IKZ/21148/09 2:57.71 2:54.87 338
50m: 37.10 200m: 2:54.87

6. Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 2:58.55 2:56.35 329
50m: 40.03 200m: 2:56.35

7. Declercq Margarita IKZ/21081/09 2:54.28 2:56.43 329
50m: 36.41 200m: 2:56.43

8. Kotowski Nore KWZC/21060/093:01.94 2:56.94 326
50m: 36.87 200m: 2:56.94

9. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 3:00.66 2:58.21 319
50m: 40.87 200m: 2:58.21

10. Coussement Manon IKZ/21108/10 3:04.25 3:04.05 290
50m: 41.12 200m: 3:04.05

11. Salomez Imaani ZB/21069/09 3:06.45 3:10.55 261
50m: 44.84 200m: 3:10.55

12. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 3:15.27 3:11.64 257
50m: 41.93 200m: 3:11.64

13. Rambour Elyne KWZC/21095/09 NT 3:14.48 246
50m: 41.41 200m: 3:14.48

15 - 16 jaar

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:38.94 2:36.31 473
50m: 34.06 200m: 2:36.31

2. Migom Lobke ZB/21075/08 2:43.91 2:39.96 442
50m: 35.96 200m: 2:39.96

3. Rosseau Rinske KWZC/21051/072:51.03 2:53.84 344
50m: 40.62 200m: 2:53.84
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:30.28 2:29.80 538
50m: 32.73 200m: 2:29.80

2. Desmet Xenia KZK/21043/04 3:03.16 2:55.41 335
50m: 35.45 200m: 2:55.41

3. Vermaut Celine KZK/21125/99 3:01.85 2:58.21 319
50m: 40.48 200m: 2:58.21

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
15/1/23 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. De Wever Maud IKZ/21138/13 3:44.29 3:40.58 168
50m: 54.50 200m: 3:40.58

dis Bruyneel Laure disZTZ/21067/13 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:09.69 1:07.53 294
50m: 32.96 100m: 1:07.53

2. Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:11.19 1:07.66 293
50m: 32.66 100m: 1:07.66

3. Baert Miel ZTB/11071/11 1:13.84 1:10.20 262
50m: 33.35 100m: 1:10.20

4. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:12.36 1:10.34 260
50m: 33.66 100m: 1:10.34

5. Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:14.62 1:12.36 239
50m: 34.53 100m: 1:12.36

6. Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 1:28.03 1:29.71 125
7. Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 1:37.31 98

50m: 45.53 100m: 1:37.31

FF Coene Tiele FFZTZ/11064/12 1:19.23
FF Piceu Seppe FFKZK/11131/12 1:23.86

13 - 14 jaar

1. Baert Warre ZTB/11072/09 1:04.88 1:04.13 344
50m: 30.84 100m: 1:04.13

2. Delporte Nio ZB/11076/09 1:08.99 1:06.56 307
50m: 31.64 100m: 1:06.56

3. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:09.08 1:08.52 282
50m: 33.31 100m: 1:08.52

4. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 1:19.15 1:14.39 220
50m: 34.90 100m: 1:14.39
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

5. Leynaert Arne KZK/11137/09 1:24.36 1:16.87 199
50m: 37.67 100m: 1:16.87

6. Sandra Miel KZK/11129/10 1:22.75 1:20.46 174
50m: 38.36 100m: 1:20.46

dis Landuyt Maurice disZTB/11090/10 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Lambert Liam FFZTZ/11057/10 1:26.11
FF Plovie Flynn FFZB/11051/10 1:07.07
FF Vandevyvere Korneel FFZB/11077/09 1:15.65

15 - 16 jaar

1. Samyn Jitse ZTB/11037/08 57.59 56.86 493
50m: 27.76 100m: 56.86

Wullaert Odiel ZTB/11029/08 58.50 56.86 493
50m: 26.97 100m: 56.86

3. De Craemer Cas ZB/11092/08 59.45 57.89 467
50m: 27.74 100m: 57.89

4. Kino Ernest KWZC/11077/07 58.98 59.19 437
50m: 28.62 100m: 59.19

5. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 59.65 1:00.44 411
50m: 29.15 100m: 1:00.44

6. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:00.93 1:00.74 405
50m: 29.84 100m: 1:00.74

7. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:00.55 1:03.10 361
50m: 29.49 100m: 1:03.10

8. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:04.96 1:07.23 298
50m: 32.31 100m: 1:07.23

9. Degrijse Hamza ZB/11084/07 1:12.02 1:07.27 298
50m: 31.95 100m: 1:07.27

FF Goemaere Joren FFZB/11078/08 1:05.57

17 jaar en ouder

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 54.34 54.59 557
50m: 25.91 100m: 54.59

2. Samyn Jonas KZK/11019/00 55.36 55.53 530
50m: 26.90 100m: 55.53

3. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 57.34 481
50m: 27.80 100m: 57.34

4. Declercq Lucas IKZ/11023/06 57.49 57.43 479
50m: 27.57 100m: 57.43

5. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 57.52 57.49 477
50m: 27.59 100m: 57.49

6. Salomez Haakon ZB/11033/06 58.38 58.98 442
50m: 28.84 100m: 58.98

7. Devolder Maxime IKZ/11123/06 59.20 59.39 433
50m: 28.55 100m: 59.39

8. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/061:04.77 1:00.89 402
50m: 29.89 100m: 1:00.89
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

9. Depaepe Xander KWZC/11089/061:15.09 1:15.87 207
50m: 36.34 100m: 1:15.87

FF Druant Andreas FFZB/11089/06 54.33

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Druwel Nora ZTB/21057/11 1:12.14 1:15.31 297
50m: 35.72 100m: 1:15.31

2. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:17.52 1:15.82 291
50m: 36.65 100m: 1:15.82

3. Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:22.74 1:23.05 221
50m: 40.59 100m: 1:23.05

4. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:31.20 1:27.94 186
50m: 41.87 100m: 1:27.94

5. Busquart Tina RZV/21138/12 1:36.99 1:29.08 179
50m: 41.42 100m: 1:29.08

6. Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 1:38.48 132
50m: 46.84 100m: 1:38.48

7. Lefevere-Haerynck Juliana RZV/21146/11 1:43.97 1:41.59 121
50m: 46.78 100m: 1:41.59

FF Corteborst Maithe FFIKZ/21119/11 1:24.15
FF Casteleyn Nel FFZB/21086/11 NT

13 - 14 jaar

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:03.33 1:04.59 470
50m: 32.39 100m: 1:04.59

2. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:06.97 1:05.02 461
50m: 31.24 100m: 1:05.02

3. Sandra Eva KZK/21108/09 1:06.82 1:06.70 427
50m: 32.41 100m: 1:06.70

4. Notredame Ine ZB/21064/09 1:06.06 1:06.95 422
50m: 32.84 100m: 1:06.95

5. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:07.49 1:07.69 409
50m: 32.55 100m: 1:07.69

6. Kotowski Nore KWZC/21060/091:08.35 1:09.07 385
50m: 32.84 100m: 1:09.07

7. Andries Febe IKZ/21148/09 1:12.64 1:10.94 355
50m: 33.87 100m: 1:10.94

8. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:12.40 1:12.48 333
50m: 34.34 100m: 1:12.48

9. Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 1:14.68 1:13.28 322
50m: 36.04 100m: 1:13.28

10. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:17.39 1:13.41 320
50m: 34.98 100m: 1:13.41
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:15.86 1:14.00 313
50m: 36.47 100m: 1:14.00

12. Coussement Manon IKZ/21108/10 1:16.89 1:14.57 305
50m: 36.30 100m: 1:14.57

13. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/091:21.21 1:14.83 302
50m: 35.64 100m: 1:14.83

14. Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 1:15.68 292
50m: 37.00 100m: 1:15.68

15. Degryse Floor RZV/21139/09 NT 1:19.69 250
50m: 37.76 100m: 1:19.69

16. Salomez Imaani ZB/21069/09 1:16.29 1:21.56 233
50m: 38.21 100m: 1:21.56

FF Declercq Margarita FFIKZ/21081/09 1:08.34
FF Deschoemaeker Rani FFZB/21074/10 1:27.86
FF Tommissen Simonah FFZB/21085/10 NT

15 - 16 jaar

1. Fiers Ena ZTB/21078/07 1:01.42 1:01.11 555
50m: 29.28 100m: 1:01.11

2. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:01.21 1:01.60 542
50m: 30.20 100m: 1:01.60

3. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:06.65 1:05.23 457
50m: 31.23 100m: 1:05.23

4. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:07.14 1:06.97 422
50m: 32.90 100m: 1:06.97

5. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:10.63 1:07.99 403
50m: 32.38 100m: 1:07.99

6. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:08.71 1:08.45 395
50m: 32.91 100m: 1:08.45

7. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:11.09 1:10.34 364
50m: 33.69 100m: 1:10.34

8. Rosseau Rinske KWZC/21051/071:16.91 1:11.87 341
50m: 35.44 100m: 1:11.87

9. Declercq Ona RZV/21114/08 1:13.70 1:12.86 328
50m: 35.30 100m: 1:12.86

10. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:18.18 1:14.62 305
50m: 35.44 100m: 1:14.62

11. Pype Jana RZV/21158/07 NT 1:17.35 274
50m: 37.03 100m: 1:17.35

FF Deschoemaeker Zara FFZB/21040/07 1:08.11
FF Eeckhout Fleur FFZB/21048/08 1:06.01

17 jaar en ouder

1. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:01.30 1:02.14 528
50m: 30.31 100m: 1:02.14

2. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:02.51 1:02.44 521
50m: 30.45 100m: 1:02.44

3. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:05.51 1:04.48 473
50m: 30.59 100m: 1:04.48
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

4. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:03.94 1:04.67 469
50m: 31.53 100m: 1:04.67

5. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:05.87 1:06.95 422
50m: 32.41 100m: 1:06.95

6. Ongenae Anneleen KWZC/21007/051:06.28 1:08.42 396
50m: 33.07 100m: 1:08.42

7. Demuynck Amber ZB/21053/06 1:11.78 1:12.26 336
50m: 34.81 100m: 1:12.26

8. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:12.51 1:13.23 323
50m: 35.34 100m: 1:13.23

9. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:12.88 1:13.55 318
50m: 35.09 100m: 1:13.55

10. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:16.11 1:15.20 298
50m: 35.62 100m: 1:15.20

FF Bouden Camille FFZB/20150/01 58.40

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:18.43 1:19.07 242
2. Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:24.77 1:20.25 231
3. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 NT 1:23.46 205
4. Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 1:28.16 174
5. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT 1:39.37 121
6. Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 1:48.25 94
7. Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 NT 1:49.88 90

dis Galle Lauris disZTB/11091/11 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Coene Tiele FFZTZ/11064/12 NT
FF Piceu Seppe FFKZK/11131/12 NT

13 - 14 jaar

1. Delporte Nio ZB/11076/09 1:21.33 1:13.59 300
2. Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:15.26 1:13.75 298
3. Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:18.68 1:17.59 256
4. Latte Brent KWZC/11081/101:24.21 1:21.98 217
5. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 1:21.99 217
6. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 1:25.62 190
7. Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT 1:28.83 170

dis Devriese Sky disZB/11083/10 1:27.44
SW 4.4 - valse start

dis Leynaert Arne disKZK/11137/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Lambert Liam FFZTZ/11057/10 NT
FF Plovie Flynn FFZB/11051/10 1:16.89
FF Vandevyvere Korneel FFZB/11077/09 1:24.75
AT Pattyn Lowie ATZTB/11070/10 NT
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:11.44 1:04.88 438
2. Samyn Jitse ZTB/11037/08 NT 1:06.76 402
3. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:08.84 1:07.13 395
4. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:07.98 1:07.78 384
5. De Craemer Cas ZB/11092/08 NT 1:08.85 366
6. Kino Ernest KWZC/11077/071:11.43 1:09.25 360
7. Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 1:10.18 346
8. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:11.69 1:10.59 340
9. Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:12.19 1:14.40 290

10. Vandenweghe Miel ZB/11091/08 1:15.11 1:15.03 283
11. Degrijse Hamza ZB/11084/07 1:26.19 1:23.73 203
FF Goemaere Joren FFZB/11078/08 1:16.14

17 jaar en ouder

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:01.38 1:02.05 500
2. Salomez Haakon ZB/11033/06 1:04.87 1:07.02 397
3. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 1:07.09 396
4. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:09.58 1:09.14 362
5. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/061:13.00 1:12.00 320
6. Devolder Maxime IKZ/11123/06 NT 1:12.40 315

dis Igodt Daan disZTB/11022/06 1:12.62
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Depaepe Xander disKWZC/11089/061:22.33
SW 4.4 - valse start

FF Druant Andreas FFZB/11089/06 1:05.87

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Anraed Camille ZTB/21067/11 NT 1:27.19 272
2. Demarest Hailey ZB/21082/12 NT 1:28.28 262
3. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 NT 1:30.79 241
4. Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:48.53 1:35.21 209
5. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:41.80 1:38.35 189
6. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:47.13 1:41.89 170
7. Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 1:46.57 149
8. Lefevere-Haerynck Juliana RZV/21146/11 1:53.36 1:47.57 144

dis Busquart Tina disRZV/21138/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Velghe Laura disIKZ/21118/12 1:30.75
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

dis Casteleyn Yana disZB/21081/12 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

dis Delporte Elle disZB/21080/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis Decupere Laurence disKZK/21142/12 NT
SW 4.4 - valse start

FF Corteborst Maithe FFIKZ/21119/11 1:36.27
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

FF Casteleyn Nel FFZB/21086/11 NT

13 - 14 jaar

1. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:14.23 1:14.02 444
2. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:16.20 1:16.02 410
3. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:18.32 1:17.08 394
4. Notredame Ine ZB/21064/09 1:19.39 1:18.49 373
5. Demuynck Margot ZB/21073/09 1:22.97 1:21.55 332
6. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:24.13 1:23.36 311
7. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 NT 1:23.76 307
8. Andries Febe IKZ/21148/09 1:22.39 1:24.16 302
9. Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 1:27.30 271

10. Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/091:32.71 1:27.62 268
11. Rambour Elyne KWZC/21095/091:34.74 1:30.53 243
12. Depaepe Lana KWZC/21088/091:38.94 1:39.55 182
dis Degryse Floor disRZV/21139/09 1:33.58

SW 4.4 - valse start

dis Coussement Manon disIKZ/21108/10 1:29.06
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Deschoemaeker Rani FFZB/21074/10 1:39.87
FF Tommissen Simonah FFZB/21085/10 NT

15 - 16 jaar

1. Fiers Ena ZTB/21078/07 1:12.44 1:12.87 466
2. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:15.57 1:15.45 420
3. Broché Norah KWZC/21059/071:19.18 1:18.16 377
4. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:18.86 1:18.49 373
5. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:19.74 1:18.68 370
6. Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:18.87 1:19.00 366
7. Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:24.04 1:21.03 339
8. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 1:25.35 290
9. Pype Jana RZV/21158/07 NT 1:29.66 250

dis Declercq Ona disRZV/21114/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Deschoemaeker Zara FFZB/21040/07 1:18.57
FF Eeckhout Fleur FFZB/21048/08 1:13.94

17 jaar en ouder

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:13.01 1:09.06 547
2. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:13.22 1:12.22 479
3. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:16.09 1:13.70 450
4. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:13.78 1:14.65 433
5. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:14.14 1:16.00 411
6. Ongenae Anneleen KWZC/21007/051:17.34 1:19.63 357
7. Demuynck Amber ZB/21053/06 1:18.41 1:20.62 344
8. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:25.13 1:27.11 273
9. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:28.43 1:29.19 254

FF Bouden Camille FFZB/20150/01 1:06.71
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:25.43 1:22.88 198
50m: 40.98 100m: 1:22.88

2. Baert Miel ZTB/11071/11 1:28.78 1:25.41 181
3. Galle Lauris ZTB/11091/11 NT 1:26.09 176
4. Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:31.59 1:30.36 153

50m: 44.21 100m: 1:30.36

5. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:38.35 1:35.55 129
50m: 47.95 100m: 1:35.55

6. Vandorpe Jules IKZ/11152/11 1:47.35 1:46.78 92
50m: 51.36 100m: 1:46.78

dis Vansteenkiste Victor disZTB/11092/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 1:20.73 1:15.82 258
50m: 36.75 100m: 1:15.82

2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:19.95 1:20.12 219
3. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:21.03 1:21.27 210

50m: 39.48 100m: 1:21.27

Latte Brent KWZC/11081/101:29.93 1:21.27 210
50m: 41.56 100m: 1:21.27

5. Devriese Sky ZB/11083/10 1:32.30 1:25.15 182
50m: 42.00 100m: 1:25.15

dis Baert Warre disZTB/11072/09 1:25.76
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Commeene Jasper ZB/11038/07 1:05.22 1:05.12 408
50m: 31.72 100m: 1:05.12

2. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:08.58 1:07.11 373
50m: 33.11 100m: 1:07.11

3. Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:09.52 1:07.68 364
50m: 32.75 100m: 1:07.68

4. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:12.33 1:08.05 358
50m: 33.48 100m: 1:08.05

5. Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:10.36 1:08.50 351
50m: 33.53 100m: 1:08.50

17 jaar en ouder

1. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:05.79 1:04.50 420
50m: 31.76 100m: 1:04.50

2. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:10.19 1:08.50 351
50m: 33.82 100m: 1:08.50

3. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:10.86 1:11.96 302
50m: 34.28 100m: 1:11.96
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Naam Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:20.76 1:21.53 305
50m: 39.27 100m: 1:21.53

2. Druwel Nora ZTB/21057/11 1:28.69 1:25.34 266
50m: 41.72 100m: 1:25.34

3. Delporte Elle ZB/21080/12 1:29.34 1:26.68 253
50m: 43.14 100m: 1:26.68

4. Demarest Hailey ZB/21082/12 1:30.32 1:28.90 235
50m: 43.36 100m: 1:28.90

5. Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:33.12 1:30.91 220
50m: 45.56 100m: 1:30.91

6. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:38.80 1:35.53 189
50m: 45.78 100m: 1:35.53

7. Decupere Laurence KZK/21142/12 NT 1:36.84 182
50m: 48.84 100m: 1:36.84

8. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:43.47 1:37.32 179
50m: 45.78 100m: 1:37.32

dis Anraed Camille disZTB/21067/11 1:31.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:13.56 1:12.87 427
50m: 36.14 100m: 1:12.87

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:15.18 1:16.76 365
50m: 37.76 100m: 1:16.76

3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:17.21 1:16.89 363
50m: 38.28 100m: 1:16.89

4. Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 1:23.09 1:23.72 281
50m: 41.12 100m: 1:23.72

5. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 1:35.78 1:29.26 232
50m: 42.69 100m: 1:29.26

6. Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 1:29.97 227
50m: 43.86 100m: 1:29.97

7. Depaepe Lana KWZC/21088/09 NT 1:38.02 175
50m: 49.17 100m: 1:38.02

dis Degryse Floor disRZV/21139/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Migom Lobke ZB/21075/08 1:13.51 1:12.87 427
50m: 35.39 100m: 1:12.87

2. Broché Norah KWZC/21059/071:16.62 1:15.44 385
50m: 36.94 100m: 1:15.44

3. Declercq Ona RZV/21114/08 NT 1:34.70 194
50m: 45.81 100m: 1:34.70
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:10.01 1:09.22 498
50m: 33.47 100m: 1:09.22

2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:10.09 1:11.50 452
50m: 35.25 100m: 1:11.50

3. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:18.54 1:21.19 309
50m: 39.88 100m: 1:21.19

dis Van Eygen Jozefien disKZK/21117/06 1:12.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zb 1 1:28.36 1:57.16 459
Eeckhout Sieben 06 30.16 Thyvelen Wout 06
Salomez Haakon 06 Commeene Jasper 07

2. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:04.33 2:01.94 407
Verhaeghe Martijn 07 31.81 Gruyaert Achile 07
Declercq Lucas 06 Devolder Maxime 06

3. Ztb 1 NT 2:04.23 385
Igodt Daan 06 32.32 Samyn Jitse 08
Wullaert Odiel 08 Pickavet Joachim 06

4. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:17.85 2:17.65 283
Kino Ernest 07 31.47 Van Gansbeke Siemen 06
Depaepe Xander 06 Latte Brent 10

5. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 2:20.00 2:27.97 228
Bruyneel Ferre 09 33.57 Tacq Nathan 11
Van Nieuwenhuyse Jef 06 Bouckaert Lars 12

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
15/1/23 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zb 1 2:13.60 2:13.16 454
Vanpoucke Hanne 06 33.41 Eeckhout Fleur 08
Cailliau Pauline 05 Migom Lobke 08

2. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:28.36 2:15.50 431
Verfaillie Amy 09 34.40 Devolder Yelena 09
Verfaillie Amber 09 Declercq Margarita 09

3. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:30.24 2:20.96 383
Broché Norah 07 36.01 Ongenae Anneleen 05
Rosseau Rinske 07 Kotowski Nore 09

4. Ztb 1 2:30.32 2:24.24 357
Fiers Ena 07 34.09 Vercouillie Romy 08
Ducatteeuw Alix 07 Druwel Nora 11

5. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 2 2:20.00 2:27.73 332
Van Compernolle Marit 12 40.55 Landuyt Anna-Lucia 08
Vermeulen Alyssa 06 Desmet Marie 08
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Wisselslag van Meulebeke
Meulebeke, 15/1/2023

Programmanr. 11, Dames, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Roeselaarse Zwemvereniging 1 NT 2:41.31 255
Degryse Floor 09 43.94 Depuydt Hasse 09
Pype Jana 07 Declercq Ona 08


